
Основен суд Струмица - извештај за период: 1.2018 - 6.2018

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 4 0 10 5 5Оставина по приговор

0 1487 0 1487 1487 0
Разни вонпарнични
предмети

10 7 0 17 13 4Физичка делба

871 256 0 1127 231 896Оставина

11 54 0 65 56 9
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

3 1955 0 1958 1954 4Заверки

1 9 0 10 10 0Замолници

902 3772 4674 3756 918Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

0 57 0 57 56 1
Приговори против
неправилности при
извршување

0 57 57 56 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

38 99 0 137 82 55Семејни спорови

0 27 0 27 26 1Разни парнични предмети

70 68 0 138 68 70Работни спорови

1/4



16 6 0 22 14 8Трговски спорови

26 34 0 60 38 22Стечај

1 0 0 1 1 0Стечаен совет

1 2 0 3 2 1
Повторување на
постапката во парнично

35 26 0 61 35 26Облигациони спорови

1 0 0 1 0 1Ликвидација

43 54 0 97 44 53Имотни спорови

57 105 0 162 125 37
Платни налози по
приговор

0 2 0 2 2 0Платен налог жалби

56 112 0 168 120 48Парнични-мала вредност

344 535 879 557 322Вкупно - вид на предмет 0

1246 4364 5610 4369 1241Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

8 86 0 94 85 9
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

8 86 94 85 9Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

101 896 0 997 832 165
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

63 40 0 103 55 48
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

2 1 0 3 3 0
Прекин на издржување на
казна

1 35 0 36 35 1
Извршување на одземен
имот и предмети
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1 2 0 3 2 1
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

97 226 0 323 212 111
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 3 0 3 2 1
Извршување на
малолетнички затвор и
воспитни мерки

265 1203 1468 1141 327Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 2 0 4 2 2
Разни кривични предмети
за малолетници

16 10 0 26 7 19
Кривични предмети
спрема малолетници

18 12 30 9 21Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

156 232 0 388 267 121
Предмети за кривично
полнолетни

0 1579 0 1579 1529 50Разни кривични предмети

13 284 0 297 273 24
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

0 2 0 2 2 0
Замолници во кривична
област

169 2097 2266 2071 195Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 34 0 38 35 3
Оценка на обвинителен
акт во кривично

4 34 38 35 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 534 0 534 534 0
Разни прекршочни
предмети
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376 909 0 1285 796 489Прекршочни предмети

0 1 0 1 1 0
Кривичен совет за
прекршоци

376 1444 1820 1331 489Вкупно - вид на предмет 0

840 4876 5716 4672 1044Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 1218 0 1225 1221 4
Предмети од  судска
упрaва

0 2 0 2 2 0
Доверливи предмети во
судска управа

7 1220 1227 1223 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 6 0 7 5 2
Слободен пристап до
информации

1 9 0 10 10 0
Евиденција на преставки
и поплаки

2 15 17 15 2Вкупно - вид на предмет 0

9 1235 1244 1238 6Вкупно - област 0

2095 10475 12570 10279 2291Вкупно 0
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